tgE
Si.i,, G'¡$UGü'r, O

DO AMARANTE
ÀVANçANDO JUNTOS

C,OVf; RNO t!4L,NlClPAt.

covERNo MUNICIPAL DE sÃo coNçA
AMARANTE. Run lvete Alciìntara, n' 120, Paço Municipal -
62670-000, Sño Gonçllo do Amaronte - Ccnró (85)

www.snogoncnlodonn¡nrtrtrtc,ce.goebr - CNPJr 07.533.656/000 l- I 9,

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

ónoÃo: SEcRETARTA MUNrcrpAL DE ASsrsrÊNcrA socrAl.

ORDENADOR DE DESPESAS: GILBERTO UCHOA DO NASCIMENTO

oBJETO: LOCAçÃO DE |MÓVEL NA RUA CAPTTÃO PROCÓPIO, N" 161, CENTRO - SEDE DO

MUNrCíptO DE SÃO GONçALO DO AMARANTE - CE, DESTTNADO A TNSTALAçÃO DO CENTRO

DE ATENDIMENTO AO IDOSO.

LOCADOR: I NSTITUTO JOSEFI NO

tNEX|GtBtLtDADE DE LTCTTAçÃO Ne. rN Oss.2O25-SAS.

PRAZO DA LOCAçÃOt 12 (DOZE) MESES, PODENDO SER PRORROGADO DE ACORDO COM A

LEI FEDERAL N9 14.133,D8202L (LEI DE LICITAçÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS) E

suAS ALTERAçÕES, LEt FEDERAL Ne 8.24sl91 (LEt DE LOCAçÃO DE lMóVEIS URBANOS).

FORMA DE PAGAMENTO: MENSAL.

VALOR MENSAL: R$ 2.612,00 (dois mil seiscentos e doze reais)

VALOR GLOBAL: RS 31.344,00 (trinta e um míl trezentos e quarenta e quatro reais)

DOTAçÃO ORçAMENTÁRIR: 090L 08 I22 0006 2.067 Manutenção e Funcionamento da

Secretaria de Assistência Social; Elemento de Despesas - 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc.

pessoa jurídica; Subelemento de Despesas - 3.3.90.39.10 Locação de imóveis; Fonte de

Recurso: 1500000000 Recursos não vinculados de impostos.

o Gonçalo do Amarante/Cl,09 de junho de 2025

G E UCH NASCIMENTO

OR ENADOR DE DESPESAS DA

SECRETARIA UNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Prefeitura Municipal de São Conçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântar4 n" 120 - CEP: 62.670-000 -
São Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ n" 07.533.656/0001-19 - CCF 06.920.237'0 E-rnail:

prefeituramunicipal@prnsga.com.br - Site: hftp://www.saogoncalodoamarante.ce.qov.brl

.,1'fl),.,
'.) ,.!./:,'/-

rctw

,7

Sn G,"¡#Wü¡n O
DO AMARANTE

AVANçANOO JUNTOS

GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO

AMARANTE. Rus tveteAlcônturo, nu 120, Pnço Municipal -
62670-000. Sílo Gonçalo do Amnrante - Ce¡ri (85)

www.snogoncnlodonnrnrnntc,cc,gov.br - CNPJ: 07.533.656/0001-19.
cr{

(ì()vIRN() MUNTCIPAt.

CERTIDAO DE PUBLICAçÃO DO EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

CERTIFICAMOS, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao disposto na

Lei Federal n" 14.133121 e alterações posteriores, que o extrato DE INEXIGIBILIDADE

relacionada ao PROCESSO ADMINISTRATIVO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAçÃO Ne. INI

055.2025- SAS, foi afixado no quadro de avisos desta municipalidade.

São Gonçalo do Amarante/CE, 09 de junho de 2025

E NASCIMENTO

ORD NADOR DE DESPESAS DA

SECRETARIA UNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP: 62.670-000 -
São Conçalo do Amarante - CE FoneÆax: (85) 3315-4100 - CNPJ n" 07.533.656/0001- l9 - CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com,br - Site: http://www.saoeoncalodoamarante.ce.eov.brl